
UCHWAŁA NR XXXVI/492/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18  pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” dokonuje się zmian 
w planie wydatków budżetu województwa na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 1



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 200 000,00 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/492/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 2



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (Kredyty i pożyczki) 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 
układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 
działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową 
zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach” (1c291)
sektor finansów publicznych

6220 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214)
sektor finansów publicznych

6220 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00

Podpisany Strona 3



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2021 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach – II 
etap 
(1c214)

UMWŚ TSŻ 2020-2023 921 92106 -200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki 

-200 000,00 
-200 000,00 

2 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do układu funkcjonalnego teatru kamienicy 
znajdującej się na sąsiedniej działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego obiektu 
Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” 
(1c291)

UMWŚ TSŻ 2021-2022 921 92106 200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki 

200 000,00 
200 000,00 

Ogółem wydatki bieżące łącznie 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe łącznie 0,00 

Ogółem łącznie 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/492/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-01T12:15:36+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




